ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1034 от 17.02.2015
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 26.06.2009 № 2448
«Об утверждении порядка
исключения служебных
жилых помещений из состава
специализированного жилищного
фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»             (с изменениями от 01.12.2014), распоряжением Администрации города             от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»              (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 26.06.2009 № 2448 «Об утверждении порядка исключения служебных жилых помещений из состава специализированного жилищного фонда» (с изменениями от 21.10.2009                № 4157, 25.11.2009 № 4728, 12.10.2010 № 5298, 03.12.2010 № 6613) следующие  изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Пункты 6.4, 6.6 исключить.
1.2. Пункт 6.5 изложить в следующей редакции:
«6.5. Оригинал договора найма служебного жилого помещения специализированного жилищного фонда».
1.3. Дополнить пунктом 6.11 следующего содержания:
«6.11. Для принятия решения об исключении служебных жилых помещений из состава специализированного жилищного фонда специалист управления           по каналам межведомственного взаимодействия, почтой или в электронном   виде запрашивает документы, подтверждающие регистрацию заявителя                    и членов его семьи по месту жительства или по месту пребывания (отдел Управления федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте). Гражданин вправе представить              документы (сведения) по собственной инициативе».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов